
Nr pociągu 30526

Termin kursowania 15 III - 13 VI

Radziszów o 11:49
Przystanek autobusowy "Radziszów PKP" 

plac przed dworcem PKP

Radziszów Centrum o 11:52 Przystanek autobusowy obok sklepu "Lewiatan"

Rzozów o 11:54
Przystanek autobusowy "Rzozów PKP" 

ul. Kolejowa

Skawina o 12:01
Przystanek autobusowy MPK "Przy szkole"

150 m od stacji PKP, ul. Mickiewicza 

Kraków Sidzina o 12:09
Przystanek autobusowy MPK "Nałkowskiej" 

przy drodze Skawina - Swoszowice, 

300 m od stacji PKP, ul. Petrażyckiego

Kraków Swoszowice o 12:23
Przystanek autobusowy MPK "Judyma" 

przy ul. Zakopiańskiej

Kraków Sanktuarium o 12:30 Obok kładki wyjściowej z peronów

Kraków Łagiewniki o 12:33
Przystanek autobusowy MPK "Łagiewniki" 

za skrzyżowaniem Zakopiańska/Tischnera

ul. ks. Józefa Tischnera

Kraków Bonarka o 12:36
Przystanek autobusowy MPK "Tischnera" 

obok stacji PKP, ul. Ks. Józefa Tischnera

Kraków Podgórze o 12:39
Przystanek autobusowy MPK "Podgórze SKA"  

pod estakadą, ul. Wielicka

Kraków Płaszów p 12:42
Plac Braci Dudzińskich 

przed budynkiem dworca PKP

   Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi na odcinku 

Radziszów - Kraków Płaszów                                                                                                                                              

w terminie: 15 III - 13 VI 2020

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej


